
a formuláře Zápis o státní závěrečné zkoušce

MENDELU v Brně, Lesnická a dřevařská fakulta

HODNOCENÍ BAKALÁŘSXÉ PRÁCE

obor: Dřevařstvi

rok: 201412015
práce: Technické požadavky na konstrukci, povrchovou úpravu a montáž

Tomáš svoboda

znalostí získanÝch studiem

ocení vyznačte X

onkrétní připomínky a dotazy k práci:
práce se účelně zaměřila na problematiku dřevěných podlah, respektive dřevěných

ných pro sportovní účely. V bakalářské práci se podařilo vytvořit analýzu používaných druhů podlah
účely a určit ideální skladby podlah pro konkrétní sporty. Vše je doplněno o subjektivní pohled na

ktený zná problematiku sportovních podlah i z praktického hlediska. Co bych v práci vyzdvihl
ní kapitoly "Sportovní dřevěné odpružené podlahy", která je zpracována do podrobností.

jem z práce bohužel kazí formální úprava. Práce působí chvílemi jako polotovar, zejména pak práce
ii a jejich nepřesná forma citace nebo celkový seznam citované literatury.

rámci obhajoby BP doporuěuji zodpovědět následujíci otázky:
o v dnešní době jsou ěasto palubovky pokryty reklamou, jak jsou tyto reklamy na podlahu prováděny a

jak jsou tato místa zabezpečeny proti úrazům kotníku, které jsou v těchto místech nejěastější?
o u multifunkční podlahy weitzer parkett uvádíte výhodu časové úspory při instalaci až 50 To. uved'te

prosím pro porovnání konkrétní dobu instalace této a jiné typové podlahy pro multifunkční halu typu
02 arény v Praze.

. Jaký je postup výroby vlysů z masivního dřeva pro nášlapné vrstvy dřevěných podlah?

: Závérečnou práci doporučuji / nedepe+uěuli k obhajobě*
nehodícíse škrtněte

avrhovaná výsled ná klasifikace práce*:

návrh zakroužkujte nebo dejte do závorek např. (A)

19,5,2015


